
   

ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

(________________ восьмого скликання) 

 

____________ 2021 року                                                                    №   ________ 

       м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

 

Розглянувши пропозиції конкурсної комісії з проведення  конкурсного 

добору на посаду директора - художнього керівника комунального 

підприємства «Чернігівський обласний молодіжний театр» Чернігівської 

обласної ради, відповідно до Закону України «Про культуру», керуючись 

пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», обласна рада вирішила: 

1. Призначити ТИХОМИРОВА Ігоря Анатолійовича (ідентифікаційний 

номер - 2617912831) на посаду директора - художнього керівника 

комунального підприємства «Чернігівський обласний молодіжний театр» 

Чернігівської обласної ради терміном на п’ять років на умовах контракту. 

2. Чернігівській обласній державній адміністрації укласти контракт з 

ТИХОМИРОВИМ Ігорем Анатолійовичем в порядку, передбаченому 

законодавством.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної власності. 

 

 

Голова обласної ради                                  Олена ДМИТРЕНКО 

                   

Про призначення Тихомирова І.А.  

на посаду директора - художнього 

керівника комунального 

підприємства «Чернігівський 

обласний молодіжний театр» 

Чернігівської обласної ради 



   

Подання: 

 

                                                                                                             

Департамент культури і туризму, 

національностей та релігій 

обласної державної адміністрації 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.о. директора                 Павло ВЕСЕЛОВ 

 

 

Погоджено:  

 

 

Заступник голови  

облдержадміністрації 

 

 

 

Жанна ШЕРСТЮК 

 

 

Перший заступник голови  

Чернігівської обласної ради 

 

 

 

Ніна ЛЕМЕШ 

 

 

В.о. начальника юридичного відділу 

апарату облдержадміністрації   

 

 

 

Валентина СТАСЮК 

 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради  

 

 

 

Поліна БОГУШ 

 

 

                                 
 


